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Albjerk Auto ble startet i Tordenskioldsgate i Drammen i 1973 av Kåre Albjerk, far til nåværende eier 
Wenche Albjerk. I snart 50 år har bedriften vokst gradvis, og i dag er konsernets navn Albjerk Bil AS.  

Albjerk Bil AS består av bilselskapene Albjerk Bil Drammen AS, Albjerk Bil Lier AS, Albjerk Bil 
Ringerike AS og Åssiden Bil AS. Sammen er vi merkeforhandlere for Volkswagen, Audi, Škoda og 
Volkswagen Nyttekjøretøy, i tillegg til et stort salg av brukte biler. 

Samlet har vi en årlig omsetning på ca 2 milliarder kroner, vi leverer rundt 6.500 nye og brukte biler i 
året ved hjelp av over 240 dedikerte og dyktige medarbeidere. 

Det har siden starten vært klart at kvaliteten på arbeidet vi gjør for kundene vil være helt avgjørende 
for om vi lykkes med vårt overordnede mål om å være distriktets ledende på kundetilfredshet.  
 
Vi har i en årrekke fått bekreftet at kundene våre setter pris på den servicen vi yter. 

 2015 – «Årets Skadesenter» tildelt av Harald A. Møller 
 2016 – «Best på kundetilfredshet Audi» CCS Awards 
 2016 – «Norges største forhandler» av Audi RS og Sport modeller 
 2018 – «Årets Audi forhandler» - for fjerde gang 
 2019 – «Årets Volkswagen forhandler» 
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Vi dekker alle behov knyttet til ditt bilhold;  

 Finansiering og forsikring 
 Ruteskift eller –reparasjon 
 Dekk, felger, dekkhotell og annet tilbehør 
 Service, PKK og reservedeler 
 Skadereparasjon, bilpleie og smart repair 

 
Med vårt tette samarbeid med Norboat har vi mulighet til å bistå deres medlemmer med uttak av biler 
på våre avdelinger i Drammen og Lier, og tilby god service og oppfølging.  
 
Albjerk Bil er stolt samarbeidspartner av Kirkens Bymisjon. Gjennom dette samarbeidet gir vi alle 
mennesker mulighet til å komme tilbake i arbeidslivet, uansett hvilke utfordringer de har møtt på veien. 
Det gjør godt å være til støtte, og inkludere på denne måten.  
 
Bilbransjen er i en rivende utvikling, og levering av elektrifiserte varebiler er nå i gang. Med 
firmabilkunder som ønsker elbiler til salg- og administrasjon i tillegg til varebiler, er det viktig for oss å 
informere bedriftsmarkedet om hvilke modeller vi har tilgjengelig, og hva som er leveringstider.  
 
Her har vi et konseptbilde av en ID. Buzz Cargo, som blir den første elektriske varebilen vi allerede nå 
merker stor etterspørsel etter. Reserver din bil i dag på albjerk.no! 
 

 
 
Ta kontakt om din bedrift ønsker mer informasjon om hvordan Albjerk Bil kan bistå dine ansatte.  

 

Med vennlig hilsen 
Paal Gulliksen Werpen 
Key Account Manager 
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